
EXTRALIGA 1.12.2012
1 TJ Sokol Brno I - JM D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Pálešová Kristýna 1991 TJ Sokol Brno I 4.400 8.750 0.000 13.150 5.500 8.400 0.000 13.900 5.500 7.850 0.000 13.350 4.600 8.850 0.000 13.450 53.850
Jáňová Alice 1994 TJ Sokol Brno I 4.400 7.350 0.000 11.750 4.800 6.800 0.000 11.600 4.600 7.600 0.000 12.200 4.600 8.150 0.100 12.650 48.200
Šikulová Jana 1988 TJ Sokol Brno I 4.400 9.100 0.000 13.500 5.500 7.300 0.000 12.800 5.100 7.850 0.000 12.950 4.500 8.600 0.100 13.000 52.250
Hedbávná Petra 1995 TJ Sokol Brno I 4.100 7.900 0.000 12.000 4.400 8.250 0.000 12.650 24.650
Fialová Petra 1998 TJ Sokol Brno I 4.400 8.000 0.000 12.400 4.600 7.150 0.000 11.750 24.150
celkem 39.050 38.450 38.500 39.100 155.100

2 TJ Bohemians Praha - PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Campana Giorgia 1995 ITA 5.000 8.150 0.000 13.150 5.400 7.100 0.000 12.500 5.300 7.800 0.000 13.100 5.100 8.050 0.000 13.150 51.900
Yegorová Viktorie 1995 TJ Bohemians Praha 4.200 8.050 0.000 12.250 2.000 6.650 0.000 8.650 3.800 7.500 0.000 11.300 3.800 7.550 0.000 11.350 43.550
Chalupová Natálie 1997 TJ Bohemians Praha 4.200 8.050 0.000 12.250 3.600 6.300 0.000 9.900 4.800 7.400 0.000 12.200 4.700 8.200 0.000 12.900 47.250
Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians Praha 4.200 8.150 0.000 12.350 1.900 7.400 0.000 9.300 4.800 7.100 0.000 11.900 4.400 8.100 0.000 12.500 46.050
celkem 37.750 31.700 37.200 38.550 145.200

3 TJ Sokol Kampa - PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Fišerová Barbora 2000 TJ Sokol Kampa 4.200 8.150 0.000 12.350 1.500 7.100 0.000 8.600 4.600 4.450 0.100 8.950 3.800 7.400 0.000 11.200 41.100
Lovětínská Dagmar 1990 TJ Sokol Kampa 4.200 7.800 0.000 12.000 1.400 7.450 0.000 8.850 4.200 6.250 0.000 10.450 4.200 7.550 0.100 11.650 42.950
Majerechová Romana 1999 TJ Sokol Kampa 4.000 8.150 0.000 12.150 3.000 6.400 0.000 9.400 4.800 7.200 0.000 12.000 4.500 7.800 0.000 12.300 45.850
Homolová Mária 1987 SVK 4.400 8.450 0.000 12.850 4.300 7.000 0.000 11.300 4.900 8.050 0.000 12.950 3.900 8.300 0.000 12.200 49.300
celkem 37.350 29.550 35.400 36.150 138.450

4 TJ Prostějov - STR D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Pluskalová Veronika 1996 TJ Prostějov 4.200 8.150 0.000 12.350 4.100 6.500 0.000 10.600 4.500 6.800 0.000 11.300 4.400 7.750 0.000 12.150 46.400
Mičková Eva 1999 TJ Prostějov 4.200 7.750 0.000 11.950 4.100 3.700 0.000 7.800 4.600 7.500 0.000 12.100 4.000 7.050 0.000 11.050 42.900
Vyhlídalová Markéta 1999 TJ Prostějov 4.000 7.800 0.000 11.800 1.900 3.900 0.000 5.800 17.600
Holcová Magdaléna 2001 TJ Prostějov 3.600 7.250 0.000 10.850 3.200 7.850 0.000 11.050 21.900
Ponížilová Dominika 2002 TJ Prostějov 4.200 8.000 0.000 12.200 2.600 6.550 0.000 9.150 4.000 7.350 0.000 11.350 2.900 7.750 0.000 10.650 43.350
celkem 36.500 27.550 34.750 34.250 133.050

5 GK Šumperk - OL D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Měrková Adéla 2001 GK Šumperk 4.200 7.750 0.000 11.950 1.500 7.300 0.000 8.800 4.200 6.650 0.000 10.850 3.000 8.050 0.000 11.050 42.650
Měrková Vendula 2001 GK Šumperk 4.200 7.700 0.000 11.900 1.400 6.550 0.000 7.950 4.600 7.950 0.000 12.550 3.500 7.600 0.000 11.100 43.500
Nevrklová Marie 2000 GK Šumperk 4.200 7.550 0.000 11.750 1.200 8.400 0.000 9.600 4.200 7.700 0.000 11.900 2.700 7.600 0.000 10.300 43.550
Harásková Viktorie 1996 GK Šumperk
Schusterová Tereza 1996 AC Sparta Praha 4.600 8.100 0.000 12.700 2.800 6.150 0.000 8.950 4.600 7.550 0.000 12.150 4.400 6.050 0.100 10.350 44.150
celkem 36.550 27.350 36.600 32.500 133.000

6 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - MS D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Ochynská Tereza 1997 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 4.400 8.300 0.000 12.700 4.200 6.950 0.000 11.150 4.300 5.850 0.000 10.150 4.600 5.400 0.300 9.700 43.700
Kanonová Nadine 1998 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 4.400 8.050 0.000 12.450 2.800 6.650 0.000 9.450 3.700 6.550 0.000 10.250 4.400 7.750 0.000 12.150 44.300
Cenková Veronika 1999 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.400 7.300 0.000 9.700 1.300 7.450 0.000 8.750 4.800 6.400 0.000 11.200 3.700 4.550 0.000 8.250 37.900
Janik Gabriela 1993 POL 4.300 8.300 0.000 12.600 2.800 3.800 0.000 6.600 19.200
celkem 34.850 29.350 34.050 30.100 128.350  
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Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. Pálešová Kristýna 1991 TJ Sokol Brno I Janečková 4.400  8.750  0.000  13.150  5.500  8.400  0.000  13.900  5.500  7.850  0.000  13.350  4.600  8.850  0.000  13.450     53.850   
2. Šikulová Jana 1988 TJ Sokol Brno I Vyzinovi 4.400  9.100  0.000  13.500  5.500  7.300  0.000  12.800  5.100  7.850  0.000  12.950  4.500  8.600  0.100  13.000     52.250   
3. Campana Giorgia 1995 ITA Rienzo Di 5.000  8.150  0.000  13.150  5.400  7.100  0.000  12.500  5.300  7.800  0.000  13.100  5.100  8.050  0.000  13.150     51.900   
4. Homolová Mária 1987 SVK Krekáňová 4.400  8.450  0.000  12.850  4.300  7.000  0.000  11.300  4.900  8.050  0.000  12.950  3.900  8.300  0.000  12.200     49.300   
5. Jáňová Alice 1994 TJ Sokol Brno I Vlková,Janečková 4.400  7.350  0.000  11.750  4.800  6.800  0.000  11.600  4.600  7.600  0.000  12.200  4.600  8.150  0.100  12.650     48.200   
6. Chalupová Natálie 1997 TJ Bohemians Praha Žifčák,Meisak,Nazarenko 4.200  8.050  0.000  12.250  3.600  6.300  0.000  9.900  4.800  7.400  0.000  12.200  4.700  8.200  0.000  12.900     47.250   
7. Pluskalová Veronika 1996 TJ Prostějov Lukášová, Musil 4.200  8.150  0.000  12.350  4.100  6.500  0.000  10.600  4.500  6.800  0.000  11.300  4.400  7.750  0.000  12.150     46.400   
8. Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians Praha Žifčák,Meisak,Nazarenko 4.200  8.150  0.000  12.350  1.900  7.400  0.000  9.300  4.800  7.100  0.000  11.900  4.400  8.100  0.000  12.500     46.050   
9. Majerechová Romana 1999 TJ Sokol Kampa Dvořáková 4.000  8.150  0.000  12.150  3.000  6.400  0.000  9.400  4.800  7.200  0.000  12.000  4.500  7.800  0.000  12.300     45.850   
10. Kanonová Nadine 1998 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 Drtílkovi 4.400  8.050  0.000  12.450  2.800  6.650  0.000  9.450  3.700  6.550  0.000  10.250  4.400  7.750  0.000  12.150     44.300   
11. Schusterová Tereza 1996 AC Sparta Praha Dvořáková 4.600  8.100  0.000  12.700  2.800  6.150  0.000  8.950  4.600  7.550  0.000  12.150  4.400  6.050  0.100  10.350     44.150   
12. Ochynská Tereza 1997 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 Drtílkovi 4.400  8.300  0.000  12.700  4.200  6.950  0.000  11.150  4.300  5.850  0.000  10.150  4.600  5.400  0.300  9.700     43.700   
13. Yegorová Viktorie 1995 TJ Bohemians Praha Žifčák,Meisak,Nazarenko 4.200  8.050  0.000  12.250  2.000  6.650  0.000  8.650  3.800  7.500  0.000  11.300  3.800  7.550  0.000  11.350     43.550   
13. Nevrklová Marie 2000 GK Šumperk Urbanová 4.200  7.550  0.000  11.750  1.200  8.400  0.000  9.600  4.200  7.700  0.000  11.900  2.700  7.600  0.000  10.300     43.550   
15. Měrková Vendula 2001 GK Šumperk Urbanová 4.200  7.700  0.000  11.900  1.400  6.550  0.000  7.950  4.600  7.950  0.000  12.550  3.500  7.600  0.000  11.100     43.500   
16. Ponížilová Dominika 2002 TJ Prostějov Lukášová, Musil 4.200  8.000  0.000  12.200  2.600  6.550  0.000  9.150  4.000  7.350  0.000  11.350  2.900  7.750  0.000  10.650     43.350   
17. Lovětínská Dagmar 1990 TJ Sokol Kampa Novotná 4.200  7.800  0.000  12.000  1.400  7.450  0.000  8.850  4.200  6.250  0.000  10.450  4.200  7.550  0.100  11.650     42.950   
18. Mičková Eva 1999 TJ Prostějov Lukášová, Musil 4.200  7.750  0.000  11.950  4.100  3.700  0.000  7.800  4.600  7.500  0.000  12.100  4.000  7.050  0.000  11.050     42.900   
19. Měrková Adéla 2001 GK Šumperk Urbanová 4.200  7.750  0.000  11.950  1.500  7.300  0.000  8.800  4.200  6.650  0.000  10.850  3.000  8.050  0.000  11.050     42.650   
20. Fišerová Barbora 2000 TJ Sokol Kampa Dvořáková 4.200  8.150  0.000  12.350  1.500  7.100  0.000  8.600  4.600  4.450  0.100  8.950  3.800  7.400  0.000  11.200     41.100   
21. Cenková Veronika 1999 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 Drtílkovi 2.400  7.300  0.000  9.700  1.300  7.450  0.000  8.750  4.800  6.400  0.000  11.200  3.700  4.550  0.000  8.250     37.900   
22. Hedbávná Petra 1995 TJ Sokol Brno I Vyzinovi                 4.100  7.900  0.000  12.000  4.400  8.250  0.000  12.650     24.650   
23. Fialová Petra 1998 TJ Sokol Brno I Janečková 4.400  8.000  0.000  12.400  4.600  7.150  0.000  11.750                     24.150   
24. Holcová Magdaléna 2001 TJ Prostějov Lukášová, Musil                 3.600  7.250  0.000  10.850  3.200  7.850  0.000  11.050     21.900   
25. Janik Gabriela 1993 POL                 4.300  8.300  0.000  12.600  2.800  3.800  0.000  6.600     19.200   
26. Vyhlídalová Markéta 1999 TJ Prostějov Lukášová, Musil 4.000  7.800  0.000  11.800  1.900  3.900  0.000  5.800                     17.600      

prostná: Kailová P., Varmužková P., Benešová JM, Vrchovecká Lib, Pešková OL, Kuberová Stč

ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Miluše Nekvasilová
zpracoval: Michal Šotola
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I. Liga 1.12.2012

1 TJ Sokol Brno I - JM D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Jáňová Nika 1994 TJ Sokol Brno I 4.400 8.500 0.000 12.900 4.200 5.950 0.000 10.150 4.300 8.500 0.100 12.700 35.750
Kozáková Simona 1997 TJ Sokol Brno I 4.200 8.350 0.000 12.550 2.200 7.650 0.000 9.850 3.300 7.250 0.000 10.550 32.950
Weiserová Jana 1998 TJ Sokol Brno I 3.700 6.800 0.000 10.500 4.900 6.750 0.000 11.650 3.600 7.950 0.100 11.450 33.600
Jiříková Lucie 2001 TJ Sokol Brno I 4.400 8.500 0.000 12.900 1.500 8.350 0.000 9.850 3.600 6.350 0.000 9.950 3.400 8.350 0.000 11.750 44.450
Drápalová Veronika 1997 TJ Sokol Brno I 4.200 8.300 0.000 12.500 2.200 7.600 0.000 9.800 4.000 8.150 0.000 12.150 34.450
celkem 38.350 30.200 33.950 35.900 138.400

2 TJ Bohemians Praha - PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Opočenská Kristýna 1993 TJ Bohemians Praha 4.200 7.450 0.000 11.650 1.800 7.550 0.000 9.350 3.600 6.550 0.000 10.150 3.300 7.650 0.000 10.950 42.100
Došková Kristýna 1994 TJ Bohemians Praha 0.000 0.000 0.000 0.000 1.800 6.600 0.000 8.400 8.400
Rejchrtová Teraza 2000 TJ Bohemians Praha 4.200 8.050 0.000 12.250 1.800 7.100 0.000 8.900 4.000 7.550 0.000 11.550 2.900 7.700 0.000 10.600 43.300
Kühnová Marie 2000 TJ Bohemians Praha 4.200 8.200 0.000 12.400 4.700 8.350 0.000 13.050 3.700 7.900 0.000 11.600 37.050
Jelínková Kateřina 2001 TJ Bohemians Praha 4.100 6.900 0.100 10.900 3.500 8.000 0.000 11.500 22.400
celkem 36.300 26.650 35.500 34.050 132.500

3 GK Vítkovice - MS D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Dvořáková Tereza 200 GSK Spartak Děčín 4.400 7.000 0.000 11.400 4.600 5.650 0.000 10.250 3.200 7.050 0.000 10.250 31.900
Kinclová Tereza 1989 GK Vítkovice 1.600 8.400 0.000 10.000 4.000 5.900 0.000 9.900 3.700 8.050 0.000 11.750 31.650
Kolářová Markéta 1996 GK Vítkovice 4.000 7.550 0.000 11.550 1.300 7.200 0.000 8.500 4.000 7.750 0.000 11.750 3.600 7.500 0.000 11.100 42.900
Stahalíková Patricie 1999 GK Vítkovice 4.000 7.750 0.000 11.750 1.300 7.000 0.000 8.300 3.300 7.100 0.000 10.400 30.450
Smolecová Laura 2000 GK Vítkovice 4.000 7.500 0.000 11.500 1.000 7.600 0.000 8.600 3.000 7.700 0.000 10.700 30.800
celkem 34.800 27.100 32.400 33.550 127.850

4 TJ Sokol Kampa A - PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Nyklová Anna 1993 TJ Sokol Kampa A 2.000 7.050 0.000 9.050 9.050
Fischerová Amálie 1996 TJ Sokol Kampa A 4.200 7.750 0.000 11.950 1.400 7.900 0.000 9.300 4.200 6.450 0.000 10.650 3.400 7.400 0.000 10.800 42.700
Hálová Sabina 2002 TJ Sokol Kampa A 4.000 6.550 0.000 10.550 1.300 7.750 0.000 9.050 3.900 7.250 0.000 11.150 3.000 7.250 0.000 10.250 41.000
Černá Anežka 2002 TJ Sokol Kampa A 4.000 6.350 0.000 10.350 2.900 7.750 0.000 10.650 2.700 6.700 0.000 9.400 30.400
Šebáková Veronika 2002 TJ Sokol Kampa A 4.200 8.000 0.000 12.200 1.100 8.050 0.000 9.150 3.700 6.900 0.100 10.500 3.100 7.900 0.000 11.000 42.850
celkem 34.700 27.500 32.450 32.050 126.700

5 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 - D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Š'ťastná Aneta 1994 TJ Sokol Moravská Ostrava 4.000 6.950 0.000 10.950 2.200 5.100 0.000 7.300 3.700 7.050 0.000 10.750 3.700 7.450 0.000 11.150 40.150
Luchesi Tereza 1995 TJ Sokol Moravská Ostrava 4.000 7.750 0.000 11.750 1.100 4.800 0.000 5.900 3.100 6.950 0.000 10.050 2.900 7.100 0.000 10.000 37.700
Orságová Kateřina 2000 TJ Sokol Moravská Ostrava 4.200 8.250 0.000 12.450 2.000 5.550 0.000 7.550 3.500 6.450 0.000 9.950 3.200 7.000 0.000 10.200 40.150
Šustáková Zuzana 2000 TJ Sokol Moravská Ostrava 2.400 8.200 0.000 10.600 1.200 7.100 0.000 8.300 3.200 7.400 0.000 10.600 2.900 6.750 0.000 9.650 39.150
celkem 35.150 23.150 31.400 31.350 121.050
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LIGA DRUŽSTEV ŽEN ve sportovní gymnastice pro rok 2012

6 TJ Sokol Kladno - STŘ.Č D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Lisá Dominika 1996 TJ Sokol Kladno 4.200 7.700 0.000 11.900 2.100 6.400 0.000 8.500 3.900 6.600 0.000 10.500 4.300 6.650 0.000 10.950 41.850
Vosyková Julie 1999 TJ Sokol Kladno 4.200 7.850 0.000 12.050 1.100 5.150 0.000 6.250 3.100 7.000 0.000 10.100 3.300 6.750 0.000 10.050 38.450
Kubínová Lucie 2001 TJ Sokol Kladno 2.400 8.150 0.000 10.550 1.500 7.450 0.000 8.950 3.100 7.400 0.000 10.500 3.200 7.000 0.000 10.200 40.200
Libovická Kateřina 2001 TJ Sokol Kladno 2.400 8.150 0.000 10.550 1.000 4.950 0.000 5.950 2.700 7.500 0.000 10.200 2.100 6.250 0.100 8.250 34.950
celkem 34.500 23.700 31.200 31.200 120.600

7 TJ Sokol Kampa B - PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Vasilevová Lenka 1988 TJ Sokol Kampa B 4.200 7.900 0.000 12.100 3.900 6.900 0.000 10.800 22.900
Nosková Lucie 1994 TJ Sokol Kampa B 3.900 5.150 0.000 9.050 9.050
Stejskalová Petra 1994 TJ Sokol Kampa B 2.100 6.950 0.000 9.050 3.400 6.300 0.000 9.700 3.200 6.250 0.000 9.450 28.200
Pokorná Karolína 2000 TJ Sokol Kampa B 4.200 7.450 0.100 11.550 1.100 7.650 0.000 8.750 20.300
Dundrová Monika 1999 TJ Sokol Kampa B 2.400 7.500 0.000 9.900 1.000 7.250 0.000 8.250 3.400 6.500 0.000 9.900 2.800 7.000 0.000 9.800 37.850
Humlová Jana 1999 TJ Sokol Kampa B 2.400 7.750 0.000 10.150 1.000 6.850 0.000 7.850 3.200 6.500 0.000 9.700 3.300 6.100 0.000 9.400 37.100
celkem 33.800 26.050 29.300 30.050 119.200

  

ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Miluše Nekvasilová

zpracoval: Michal Šotola
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Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. Jiříková Lucie 2001 TJ Sokol Brno I Vyzinovi 4.400  8.500  0.000  12.900  1.500  8.350  0.000  9.850  3.600  6.350  0.000  9.950  3.400  8.350  0.000  11.750     44.450   
2. Rejchrtová Teraza 2000 TJ Bohemians Praha Žifčák,Meisak,Nazarenko 4.200  8.050  0.000  12.250  1.800  7.100  0.000  8.900  4.000  7.550  0.000  11.550  2.900  7.700  0.000  10.600     43.300   
3. Kolářová Markéta 1996 GK Vítkovice kolektiv trenérů 4.000  7.550  0.000  11.550  1.300  7.200  0.000  8.500  4.000  7.750  0.000  11.750  3.600  7.500  0.000  11.100     42.900   
4. Šebáková Veronika 2002 TJ Sokol Kampa A Dvořáková 4.200  8.000  0.000  12.200  1.100  8.050  0.000  9.150  3.700  6.900  0.100  10.500  3.100  7.900  0.000  11.000     42.850   
5. Fischerová Amálie 1996 TJ Sokol Kampa A Dvořáková 4.200  7.750  0.000  11.950  1.400  7.900  0.000  9.300  4.200  6.450  0.000  10.650  3.400  7.400  0.000  10.800     42.700   
6. Opočenská Kristýna 1993 TJ Bohemians Praha Žifčák,Meisak,Nazarenko 4.200  7.450  0.000  11.650  1.800  7.550  0.000  9.350  3.600  6.550  0.000  10.150  3.300  7.650  0.000  10.950     42.100   
7. Lisá Dominika 1996 TJ Sokol Kladno Kacálková,Podpěra 4.200  7.700  0.000  11.900  2.100  6.400  0.000  8.500  3.900  6.600  0.000  10.500  4.300  6.650  0.000  10.950     41.850   
8. Hálová Sabina 2002 TJ Sokol Kampa A Novotná 4.000  6.550  0.000  10.550  1.300  7.750  0.000  9.050  3.900  7.250  0.000  11.150  3.000  7.250  0.000  10.250     41.000   
9. Kubínová Lucie 2001 TJ Sokol Kladno Kacálková 2.400  8.150  0.000  10.550  1.500  7.450  0.000  8.950  3.100  7.400  0.000  10.500  3.200  7.000  0.000  10.200     40.200   
10. Š'ťastná Aneta 1994 TJ Sokol Moravská Ostrava Drtílkovi 4.000  6.950  0.000  10.950  2.200  5.100  0.000  7.300  3.700  7.050  0.000  10.750  3.700  7.450  0.000  11.150     40.150   
10. Orságová Kateřina 2000 TJ Sokol Moravská Ostrava Drtílkovi 4.200  8.250  0.000  12.450  2.000  5.550  0.000  7.550  3.500  6.450  0.000  9.950  3.200  7.000  0.000  10.200     40.150   
12. Šustáková Zuzana 2000 TJ Sokol Moravská Ostrava Drtílkovi 2.400  8.200  0.000  10.600  1.200  7.100  0.000  8.300  3.200  7.400  0.000  10.600  2.900  6.750  0.000  9.650     39.150   
13. Vosyková Julie 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková Podpěra 4.200  7.850  0.000  12.050  1.100  5.150  0.000  6.250  3.100  7.000  0.000  10.100  3.300  6.750  0.000  10.050     38.450   
14. Dundrová Monika 1999 TJ Sokol Kampa B Dvořáková 2.400  7.500  0.000  9.900  1.000  7.250  0.000  8.250  3.400  6.500  0.000  9.900  2.800  7.000  0.000  9.800     37.850   
15. Luchesi Tereza 1995 TJ Sokol Moravská Ostrava Drtílkovi 4.000  7.750  0.000  11.750  1.100  4.800  0.000  5.900  3.100  6.950  0.000  10.050  2.900  7.100  0.000  10.000     37.700   
16. Humlová Jana 1999 TJ Sokol Kampa B Dvořáková 2.400  7.750  0.000  10.150  1.000  6.850  0.000  7.850  3.200  6.500  0.000  9.700  3.300  6.100  0.000  9.400     37.100   
17. Kühnová Marie 2000 TJ Bohemians Praha Žifčák,Meisak,Nazarenko 4.200  8.200  0.000  12.400          4.700  8.350  0.000  13.050  3.700  7.900  0.000  11.600     37.050   
18. Jáňová Nika 1994 TJ Sokol Brno I Janečková,Vlková 4.400  8.500  0.000  12.900          4.200  5.950  0.000  10.150  4.300  8.500  0.100  12.700     35.750   
19. Libovická Kateřina 2001 TJ Sokol Kladno Podpěra 2.400  8.150  0.000  10.550  1.000  4.950  0.000  5.950  2.700  7.500  0.000  10.200  2.100  6.250  0.100  8.250     34.950   
20. Drápalová Veronika 1997 TJ Sokol Brno I Janečková 4.200  8.300  0.000  12.500  2.200  7.600  0.000  9.800  4.000  8.150  0.000  12.150             34.450   
21. Weiserová Jana 1998 TJ Sokol Brno I Janečková         3.700  6.800  0.000  10.500  4.900  6.750  0.000  11.650  3.600  7.950  0.100  11.450     33.600   
22. Kozáková Simona 1997 TJ Sokol Brno I Janečková 4.200  8.350  0.000  12.550  2.200  7.650  0.000  9.850          3.300  7.250  0.000  10.550     32.950   
23. Dvořáková Tereza 200 GSK Spartak Děčín manželé Rejnartovi 4.400  7.000  0.000  11.400          4.600  5.650  0.000  10.250  3.200  7.050  0.000  10.250     31.900   
24. Kinclová Tereza 1989 GK Vítkovice Grmelová         1.600  8.400  0.000  10.000  4.000  5.900  0.000  9.900  3.700  8.050  0.000  11.750     31.650   
25. Smolecová Laura 2000 GK Vítkovice kolektiv trenérů 4.000  7.500  0.000  11.500  1.000  7.600  0.000  8.600          3.000  7.700  0.000  10.700     30.800   
26. Stahalíková Patricie 1999 GK Vítkovice kolektiv trenérů 4.000  7.750  0.000  11.750  1.300  7.000  0.000  8.300  3.300  7.100  0.000  10.400             30.450   
27. Černá Anežka 2002 TJ Sokol Kampa A Novotná 4.000  6.350  0.000  10.350          2.900  7.750  0.000  10.650  2.700  6.700  0.000  9.400     30.400   
28. Stejskalová Petra 1994 TJ Sokol Kampa B Libichová         2.100  6.950  0.000  9.050  3.400  6.300  0.000  9.700  3.200  6.250  0.000  9.450     28.200   
29. Vasilevová Lenka 1988 TJ Sokol Kampa B Šimonovská 4.200  7.900  0.000  12.100                  3.900  6.900  0.000  10.800     22.900   
30. Jelínková Kateřina 2001 TJ Bohemians Praha Janečková                 4.100  6.900  0.100  10.900  3.500  8.000  0.000  11.500     22.400   
31. Pokorná Karolína 2000 TJ Sokol Kampa B Libichová 4.200  7.450  0.100  11.550  1.100  7.650  0.000  8.750                     20.300   
32. Nyklová Anna 1993 TJ Sokol Kampa A Novotná         2.000  7.050  0.000  9.050                     9.050   
32. Nosková Lucie 1994 TJ Sokol Kampa B Novotná                 3.900  5.150  0.000  9.050             9.050   
34. Došková Kristýna 1994 TJ Bohemians Praha Žifčák,Meisak,Nazarenko 0.000  0.000  0.000  0.000  1.800  6.600  0.000  8.400                     8.400      

prostná: Kailová P., Varmužková P., Benešová JM, Vrchovecká Lib, Pešková OL, Kuberová Stč

ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Miluše Nekvasilová
zpracoval: Michal Šotola
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Sokol Brno I

přeskok: Marchlíková M., Hejmalová H., Jiříková VYS, Staňková KH
bradla: Hořká A., Lužová T., Marchlík MS, Braunová Stč, Veverková ml. Par, Pospíšilová E. Pha, 

kladina: Vychodilová D., Černá J., Pazderová Pha, Válová MS, Václavíková JM, Veverková st. Par
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1 TJ Sokol Brno I - JM D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Růžičková Magdalena 1999 TJ Sokol Brno I 4.000 8.000 0.000 12.000 2.400 8.000 0.000 10.400 3.200 7.600 0.000 10.800 4.100 7.050 0.000 11.150 44.350
Utíkalová Kateřina 1999 TJ Sokol Brno I 4.000 7.900 0.000 11.900 1.900 4.850 0.000 6.750 3.000 6.000 0.000 9.000 3.700 7.050 0.000 10.750 38.400
Marešová Monika 2000 TJ Sokol Brno I 2.400 8.350 0.000 10.750 1.400 6.800 0.000 8.200 3.800 8.050 0.000 11.850 3.300 7.500 0.000 10.800 41.600
Křížová Kateřina 2002 TJ Sokol Brno I 2.400 8.650 0.000 11.050 1.700 8.200 0.000 9.900 3.700 6.300 0.000 10.000 3.500 7.850 0.000 11.350 42.300
celkem 34.950 28.500 32.650 33.300 129.400

2 TJ Bohemians Praha A - Pha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bezstarosti Lenka 1999 TJ Bohemians Praha A 4.200 7.800 0.000 12.000 2.700 7.350 0.000 10.050 4.300 8.050 0.000 12.350 4.100 8.100 0.000 12.200 46.600
Brabcová Kristýna 2002 TJ Bohemians Praha A 2.400 8.350 0.000 10.750 2.200 5.300 0.000 7.500 4.200 6.050 0.000 10.250 4.000 8.150 0.000 12.150 40.650
Fiřtová Eliška 2002 TJ Bohemians Praha A 2.400 8.050 0.000 10.450 1.400 6.650 0.000 8.050 4.100 7.350 0.000 11.450 3.600 7.250 0.300 10.550 40.500
Kalnitska Olesja 2003 TJ Bohemians Praha A 2.400 7.650 0.000 10.050 1.400 7.650 0.000 9.050 2.700 5.650 0.000 8.350 2.900 7.550 0.000 10.450 37.900
celkem 33.200 27.150 34.050 34.900 129.300

3 GK Vítkovice - MS D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Mamčařová Kateřina 1993 GK Vítkovice
Dudová Samira 1997 GK Vítkovice 4.200 7.750 0.000 11.950 2.500 6.500 0.000 9.000 3.700 7.600 0.100 11.200 3.100 7.700 0.000 10.800 42.950
Orliczková Kateřina 1998 TJ TŽ Třinec 2.400 8.100 0.000 10.500 10.500
Štelcová Klára 1999 GK Vítkovice 2.400 7.800 0.000 10.200 2.100 7.700 0.000 9.800 3.300 7.050 0.000 10.350 2.800 7.300 0.000 10.100 40.450
Ringerová Viktorie 2000 GK Vítkovice 2.400 8.050 0.000 10.450 1.700 8.300 0.000 10.000 4.100 7.700 0.000 11.800 3.400 8.200 0.000 11.600 43.850
Chromá Tereza 2002 GK Vítkovice 1.400 7.750 0.000 9.150 3.400 6.850 0.000 10.250 3.000 8.100 0.000 11.100 30.500
celkem 32.900 28.950 33.350 33.500 128.700

4 TJ Sokol Domažlice - PLZ D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Ackersová Shelley 2000 TJ Sokol Domažlice 2.400 8.450 0.000 10.850 2.100 7.400 0.000 9.500 20.350
Hálková Dana 2000 TJ Sokol Domažlice 3.200 7.700 0.000 10.900 2.600 7.050 0.000 9.650 2.800 7.550 0.000 10.350 3.700 7.500 0.000 11.200 42.100
Beňušíková Tereza 2000 TJ Sokol Domažlice 1.900 6.050 0.000 7.950 2.700 6.950 0.000 9.650 3.300 7.300 0.000 10.600 28.200
Schmidová Dominika 2001 TJ Sokol Domažlice 2.400 8.550 0.000 10.950 1.900 7.550 0.000 9.450 3.000 7.300 0.000 10.300 3.100 7.400 0.000 10.500 41.200
Kmetíková Aneta 2002 TJ Sokol Domažlice 2.400 7.900 0.000 10.300 3.300 6.700 0.000 10.000 3.700 6.750 0.000 10.450 30.750
celkem 32.700 28.600 30.650 32.300 124.250

5 GK Šumperk - OL D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Vařeková Tereza 1998 GK Šumperk 4.200 7.450 0.300 11.350 2.200 7.250 0.000 9.450 4.200 6.200 0.100 10.300 3.600 6.200 0.000 9.800 40.900
Fricová Bára 2000 GK Šumperk 2.400 8.400 0.000 10.800 2.100 7.400 0.000 9.500 3.600 8.000 0.000 11.600 3.100 8.300 0.000 11.400 43.300
Veselá Veronika 2002 GK Šumperk 2.400 7.750 0.000 10.150 1.900 7.350 0.000 9.250 2.700 7.350 0.000 10.050 2.400 6.100 0.000 8.500 37.950
Dittmannová Alžběta 2002 GK Šumperk 2.400 8.300 0.000 10.700 1.100 4.100 0.000 5.200 3.000 5.950 0.000 8.950 1.800 7.200 0.000 9.000 33.850
celkem 32.850 28.200 31.950 30.200 123.200

6 TJ Sokol Kampa - PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Melounová Tereza 1998 TJ Sokol Kampa 4.200 7.700 0.000 11.900 3.000 7.200 0.100 10.100 22.000
Novotná Eva 1998 TJ Sokol Kampa 2.700 5.600 0.000 8.300 3.700 7.200 0.000 10.900 19.200
Stránská Julie 2002 TJ Sokol Kampa 2.400 8.200 0.000 10.600 2.100 6.400 0.000 8.500 2.900 6.500 0.000 9.400 3.000 6.500 0.000 9.500 38.000
Feitová Anna 2002 TJ Sokol Žižkov II 2.400 8.350 0.000 10.750 1.400 7.200 0.000 8.600 3.100 5.300 0.000 8.400 3.300 7.900 0.000 11.200 38.950
Rulfová Anna 2002 TJ Sokol Kampa 3.200 7.750 0.000 10.950 2.600 6.250 0.000 8.850 19.800
Riantová Natálie 2003 TJ Sokol Kampa 1.600 6.800 0.000 8.400 3.200 7.550 0.000 10.750 19.150
celkem 33.600 25.500 29.000 32.200 120.300

ČESKÁ GYMNASTICKÁ FEDERACE

LIGA DRUŽSTEV ŽEN ve sportovní gymnastice pro rok 2012
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7 TJ Sokol H. Počernice - PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Čadová Barbora 1998 TJ Sokol H. Počernice 4.400 7.000 0.000 11.400 2.100 6.500 0.000 8.600 4.400 5.200 0.000 9.600 4.100 6.250 0.000 10.350 39.950
Švábová Veronika 1998 TJ Sokol H. Počernice 3.200 7.400 0.000 10.600 2.500 5.650 0.000 8.150 3.600 5.900 0.000 9.500 2.700 7.250 0.000 9.950 38.200
Hošková Denisa 1998 TJ Sokol H. Počernice 3.200 7.600 0.000 10.800 3.100 7.250 0.000 10.350 21.150
Švábová Kateřina 2000 TJ Sokol H. Počernice 1.900 6.500 0.000 8.400 2.500 6.350 0.000 8.850 17.250
Petříková Nicol 2001 TJ Sokol H. Počernice 3.000 7.750 0.000 10.750 1.400 6.900 0.000 8.300 3.200 7.600 0.000 10.800 3.100 7.400 0.000 10.500 40.350
celkem 32.950 25.300 29.900 31.200 119.350

8 KSG Most - UST D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Jakšová Michaela 1997 TJ Doksy 2.400 7.700 0.000 10.100 2.000 5.650 0.000 7.650 3.100 6.450 0.000 9.550 27.300
Smitková Tereza 2000 KSG Most 2.400 7.900 0.000 10.300 2.900 6.550 0.000 9.450 3.200 7.100 0.000 10.300 30.050
Kohútová Petra 2000 KSG Most 2.400 8.050 0.000 10.450 2.500 7.150 0.000 9.650 3.300 7.100 0.000 10.400 30.500
Čondlová Clarissa 2004 KSG Most 2.400 7.900 0.000 10.300 1.300 6.850 0.000 8.150 3.700 7.600 0.000 11.300 2.800 7.450 0.000 10.250 40.000
Suchá Jana 2002 KSG Most 1.500 7.400 0.000 8.900 3.400 5.950 0.000 9.350 0.900 2.700 0.000 3.600 21.850
celkem 31.050 26.700 31.150 30.100 119.000

9 TJ Lokomotiva Pardubice - PAR D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Frýdová Valentýna 1995 TJ Lokomotiva Pardubice 2.000 6.350 0.000 8.350 2.500 7.150 0.000 9.650 3.700 6.650 0.000 10.350 28.350
Hrabánková Markéta 1995 TJ Lokomotiva Pardubice 3.600 7.200 0.000 10.800 2.000 6.950 0.000 8.950 19.750
Svobodová Barbora 1998 TJ Lokomotiva Pardubice 4.200 7.650 0.000 11.850 2.200 3.400 0.000 5.600 3.700 5.650 0.000 9.350 3.900 7.500 0.100 11.300 38.100
Filipová Simona 1998 TJ Lokomotiva Pardubice 2.000 6.450 0.000 8.450 2.800 5.300 0.000 8.100 3.000 4.900 0.000 7.900 24.450
Drábková Dominika 1998 TJ Lokomotiva Pardubice 2.400 8.350 0.000 10.750 1.900 6.250 0.000 8.150 18.900
Květonová Andrea 1998 TJ Lokomotiva Pardubice 4.200 7.500 0.000 11.700 2.800 6.850 0.000 9.650 21.350
celkem 34.350 25.750 28.650 29.800 118.550

10 TJ Sokol Příbram - STŘ D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Blehová Anna 1998 TJ Sokol Příbram 4.200 7.350 0.000 11.550 2.000 4.250 0.000 6.250 3.300 6.100 0.000 9.400 3.600 6.700 0.000 10.300 37.500
Mejzrová Adéla 1999 TJ Sokol Příbram 4.200 7.800 0.100 11.900 2.800 5.400 0.000 8.200 4.000 6.200 0.000 10.200 4.000 6.500 0.000 10.500 40.800
Schejbalová Jana 1999 TJ Sokol Příbram 1.300 4.800 0.000 6.100 2.500 6.800 0.000 9.300 15.400
Štíchová Natálie 2001 TJ Sokol Příbram 2.400 8.200 0.000 10.600 1.900 6.400 0.000 8.300 3.800 6.950 0.000 10.750 2.800 7.700 0.000 10.500 40.150
Andělová Soňa 2001 TJ Sokol Příbram 2.400 8.150 0.000 10.550 2.600 6.550 0.000 9.150 19.700
celkem 34.050 22.750 30.350 31.300 118.450

11 Sokol Mor. Krumlov - JM D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Maxerová Tereza 1998 Sokol Mor. Krumlov 2.400 8.350 0.000 10.750 2.000 6.600 0.000 8.600 3.000 4.850 0.000 7.850 3.200 6.850 0.000 10.050 37.250
Hándlová Veronika 1998 Sokol Mor. Krumlov 2.400 7.850 0.000 10.250 2.000 6.000 0.000 8.000 3.500 6.600 0.000 10.100 28.350
Svobodová Natálie 2000 Sokol Mor. Krumlov 2.400 7.350 0.000 9.750 9.750
Krejčová Vendula 2001 Sokol Mor. Krumlov 2.400 8.400 0.000 10.800 1.300 7.350 0.000 8.650 3.100 7.050 0.000 10.150 2.900 6.550 0.000 9.450 39.050
Hnilicová Jasmína 2003 Sokol Mor. Krumlov 2.600 7.500 0.000 10.100 1.700 7.300 0.000 9.000 19.100
Klaková Natálie 2003 Sokol Mor. Krumlov 1.200 4.500 0.000 5.700 2.500 7.550 0.000 10.050 15.750
celkem 31.800 25.250 30.300 29.600 116.950



3 / 4

II. Liga 1.12.2012

ČESKÁ GYMNASTICKÁ FEDERACE

LIGA DRUŽSTEV ŽEN ve sportovní gymnastice pro rok 2012

12 TJ Bohemians Praha C - PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Husáková Barbora 2002 TJ Bohemians Praha C 2.400 8.400 0.000 10.800 1.300 5.600 0.000 6.900 3.700 5.650 0.000 9.350 2.900 7.450 0.000 10.350 37.400
Skalická Markéta 2003 TJ Bohemians Praha C 2.400 7.650 0.000 10.050 1.500 7.150 0.000 8.650 2.700 6.350 0.000 9.050 2.800 7.850 0.000 10.650 38.400
Zajíčková Michaela 2003 TJ Bohemians Praha C 2.400 8.050 0.000 10.450 1.400 7.200 0.000 8.600 2.600 6.800 0.000 9.400 2.800 6.550 0.000 9.350 37.800
Huslarová Natálie 2003 TJ Bohemians Praha C 2.400 7.650 0.000 10.050 1.400 7.600 0.000 9.000 2.800 5.550 0.000 8.350 2.800 7.500 0.000 10.300 37.700
celkem 31.300 26.250 27.800 31.300 116.650

13 TJ Bohemians Praha B - PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Kalašová Klára 1999 TJ Bohemians Praha B 2.400 7.950 0.000 10.350 2.100 6.350 0.000 8.450 2.600 6.600 0.000 9.200 3.600 7.100 0.000 10.700 38.700
Hukaufová Sára 2000 TJ Bohemians Praha B 2.400 7.950 0.000 10.350 1.900 6.150 0.000 8.050 2.400 6.850 0.000 9.250 3.200 6.600 0.000 9.800 37.450
Pekarčíková Anna 2000 TJ Bohemians Praha B 2.400 8.000 0.000 10.400 1.900 6.250 0.000 8.150 3.000 5.900 0.000 8.900 3.100 5.600 0.000 8.700 36.150
Farabauerová Michaela 2002 TJ Bohemians Praha B 2.300 7.300 0.000 9.600 9.600
Kraftová Ilona 2002 TJ Bohemians Praha B 2.400 8.400 0.000 10.800 3.100 7.550 0.000 10.650 21.450
Skalická Veronika 2002 TJ Bohemians Praha B 1.400 6.500 0.000 7.900 7.900
celkem 31.550 24.650 28.050 31.150 115.400

14 SG Liberec - LIB D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Vrchovecká Zuzana 1995 SG Liberec 4.000 7.550 0.000 11.550 2.600 4.750 0.000 7.350 3.000 6.650 0.000 9.650 3.900 5.750 0.000 9.650 38.200
Babíková Aneta 1999 SG Liberec 2.400 8.100 0.000 10.500 2.700 4.750 0.000 7.450 2.900 5.200 0.100 8.000 3.500 6.200 0.000 9.700 35.650
Bartůňková Karolína 2000 SG Liberec 4.000 8.000 0.000 12.000 2.100 6.200 0.000 8.300 3.500 5.650 0.000 9.150 3.800 6.100 0.000 9.900 39.350
Drahoňovská Barbora 2003 SG Liberec 2.400 7.750 0.000 10.150 1.700 4.450 0.000 6.150 2.500 4.300 0.000 6.800 2.900 4.350 0.000 7.250
celkem 34.050 23.100 26.800 29.250 113.200

15 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 - D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Pumanová Klára 2000 TJ Sokol Moravská Ostrava 4.000 7.800 0.000 11.800 1.200 4.500 0.000 5.700 2.600 6.200 0.000 8.800 26.300
Masopustová Kateřina 2001 TJ Sokol Moravská Ostrava 2.400 7.800 0.000 10.200 1.400 7.100 0.000 8.500 2.800 7.400 0.000 10.200 2.500 6.350 0.000 8.850 37.750
Schneiderová Barbora 2001 TJ Sokol Moravská Ostrava 2.400 8.150 0.000 10.550 1.900 6.050 0.000 7.950 3.200 6.550 0.000 9.750 2.500 6.150 0.000 8.650 36.900
Marešová Natálie 2002 TJ Sokol Moravská Ostrava 1.200 5.000 0.000 6.200 2.600 7.600 0.000 10.200 16.400
Moravcová Kristina 2003 TJ Sokol Moravská Ostrava 2.400 8.000 0.000 10.400 2.700 6.650 0.000 9.350 2.600 5.700 0.000 8.300 28.050
celkem 32.750 22.650 30.150 26.300 111.850

16 Sokol Hradec Králové KHR D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Machková Hana 1994 Sokol Hradec Králové 3.000 7.600 0.000 10.600 1.800 4.650 0.000 6.450 3.300 5.550 0.000 8.850 25.900
Budínská Anna 1998 Sokol Hradec Králové 3.400 7.900 0.000 11.300 2.000 5.500 0.000 7.500 3.000 4.000 0.000 7.000 3.400 6.550 0.000 9.950 35.750
Klausová Kamila 2000 Sokol Hradec Králové 3.000 7.850 0.000 10.850 0.900 0.550 0.000 1.450 2.300 7.350 0.000 9.650 2.600 6.500 0.000 9.100 31.050
Dörreová Adéla 2002 Sokol Hradec Králové 3.000 7.600 0.000 10.600 1.100 4.600 0.000 5.700 2.300 6.400 0.000 8.700 2.700 6.650 0.000 9.350 34.350
celkem 32.750 19.650 27.200 28.400 108.000
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17 TJ Sokol Kolín - STŘ D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Vlčková Blanka 1985 TJ Sokol Kolín 1.500 4.800 0.000 6.300 3.500 6.400 0.000 9.900 16.200
Bauerfeindová Nikola 1996 TJ Sokol Kolín 4.000 7.750 0.000 11.750 1.700 3.350 0.000 5.050 2.900 6.400 0.000 9.300 3.000 7.000 0.000 10.000 36.100
Šedinová Adéla 1996 TJ Sokol Kolín 2.600 8.050 0.000 10.650 10.650
Pražáková Zuzana 1997 TJ Sokol Kolín 2.800 7.400 0.000 10.200 1.800 4.350 0.000 6.150 2.500 6.300 0.000 8.800 25.150
Šuková Martina 1998 TJ Sokol Kolín 1.800 3.950 0.000 5.750 2.700 6.350 0.000 9.050 14.800
Bauerfeindová Nela 2001 TJ Sokol Kolín 2.400 8.200 0.000 10.600 1.300 3.150 0.000 4.450 2.900 6.350 0.000 9.250 3.300 6.750 0.000 10.050 34.350
celkem 33.000 16.950 27.600 29.950 107.500

18 TJ Sokol Chrudim - PAR D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Imbrová Karolína 1995 Merkur České Budějovice 4.200 8.000 0.000 12.200 2.100 5.250 0.000 7.350 2.500 5.850 0.000 8.350 3.900 6.250 0.000 10.150 38.050
Doležalová Kateřina 2000 TJ Sokol Chrudim 3.000 7.500 0.100 10.400 2.000 6.500 0.000 8.500 2.000 6.300 0.000 8.300 2.300 5.350 0.000 7.650 34.850
Drábková Andrea 2000 Loko Pardubice 3.000 7.350 0.000 10.350 1.300 5.750 0.000 7.050 2.400 5.600 0.100 7.900 25.300
Štěrbová Bára 2001 TJ Sokol Chrudim 2.300 5.650 0.000 7.950 7.950
Malinská Zuzana 2002 TJ Sokol Chrudim 2.400 7.050 0.000 9.450 1.900 6.550 0.000 8.450 2.300 5.450 0.000 7.750 1.900 6.150 0.000 8.050 33.700
celkem 32.050 24.300 24.600 25.850 106.800

19 KSG Znojmo - JM D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Jírová Gabriela 1999 Slovan Jindřichův Hradec 3.400 7.800 0.000 11.200 1.900 3.650 0.000 5.550 3.300 6.200 0.000 9.500 3.200 5.100 0.000 8.300 34.550
Černá Marie 2000 KSG Znojmo 2.400 8.000 0.000 10.400 1.400 2.500 0.000 3.900 2.100 5.550 0.000 7.650 3.600 5.200 0.000 8.800 30.750
Pohanková Elizabeth Aneta 2001 KSG Znojmo 2.400 7.050 0.000 9.450 1.000 2.950 0.000 3.950 2.000 5.400 0.000 7.400 1.500 5.350 0.000 6.850 27.650
Kostíková Adéla 2002 KSG Znojmo 2.400 7.050 0.000 9.450 2.000 3.300 0.000 5.300 1.900 4.600 0.000 6.500 2.800 6.000 0.000 8.800 30.050
celkem 31.050 14.800 24.550 25.900 96.300

  

ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Miluše Nekvasilová

zpracoval: Michal Šotola
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1. Bezstarosti Lenka 1999 TJ Bohemians Praha A Žifčák,Meisak,Nazarenko 4.200  7.800  0.000  12.000  2.700  7.350  0.000  10.050  4.300  8.050  0.000  12.350  4.100  8.100  0.000  12.200     46.600   
2. Růžičková Magdalena 1999 TJ Sokol Brno I Kol. trenérů 4.000  8.000  0.000  12.000  2.400  8.000  0.000  10.400  3.200  7.600  0.000  10.800  4.100  7.050  0.000  11.150     44.350   
3. Ringerová Viktorie 2000 GK Vítkovice kolektiv trenérů 2.400  8.050  0.000  10.450  1.700  8.300  0.000  10.000  4.100  7.700  0.000  11.800  3.400  8.200  0.000  11.600     43.850   
4. Fricová Bára 2000 GK Šumperk Urbanová 2.400  8.400  0.000  10.800  2.100  7.400  0.000  9.500  3.600  8.000  0.000  11.600  3.100  8.300  0.000  11.400     43.300   
5. Dudová Samira 1997 GK Vítkovice kolektiv trenérů 4.200  7.750  0.000  11.950  2.500  6.500  0.000  9.000  3.700  7.600  0.100  11.200  3.100  7.700  0.000  10.800     42.950   
6. Křížová Kateřina 2002 TJ Sokol Brno I Vyzinovi 2.400  8.650  0.000  11.050  1.700  8.200  0.000  9.900  3.700  6.300  0.000  10.000  3.500  7.850  0.000  11.350     42.300   
7. Hálková Dana 2000 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 3.200  7.700  0.000  10.900  2.600  7.050  0.000  9.650  2.800  7.550  0.000  10.350  3.700  7.500  0.000  11.200     42.100   
8. Marešová Monika 2000 TJ Sokol Brno I Vyzinovi 2.400  8.350  0.000  10.750  1.400  6.800  0.000  8.200  3.800  8.050  0.000  11.850  3.300  7.500  0.000  10.800     41.600   
9. Schmidová Dominika 2001 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 2.400  8.550  0.000  10.950  1.900  7.550  0.000  9.450  3.000  7.300  0.000  10.300  3.100  7.400  0.000  10.500     41.200   
10. Vařeková Tereza 1998 GK Šumperk Urbanová 4.200  7.450  0.300  11.350  2.200  7.250  0.000  9.450  4.200  6.200  0.100  10.300  3.600  6.200  0.000  9.800     40.900   
11. Mejzrová Adéla 1999 TJ Sokol Příbram Chrastinová, Mudrová 4.200  7.800  0.100  11.900  2.800  5.400  0.000  8.200  4.000  6.200  0.000  10.200  4.000  6.500  0.000  10.500     40.800   
12. Brabcová Kristýna 2002 TJ Bohemians Praha A Žifčák,Meisak,Nazarenko 2.400  8.350  0.000  10.750  2.200  5.300  0.000  7.500  4.200  6.050  0.000  10.250  4.000  8.150  0.000  12.150     40.650   
13. Fiřtová Eliška 2002 TJ Bohemians Praha A Manželé Fiřtovi 2.400  8.050  0.000  10.450  1.400  6.650  0.000  8.050  4.100  7.350  0.000  11.450  3.600  7.250  0.300  10.550     40.500   
14. Štelcová Klára 1999 GK Vítkovice kolektiv trenérů 2.400  7.800  0.000  10.200  2.100  7.700  0.000  9.800  3.300  7.050  0.000  10.350  2.800  7.300  0.000  10.100     40.450   
15. Petříková Nicol 2001 TJ Sokol H. Počernice Augustová ,Hubáčková 3.000  7.750  0.000  10.750  1.400  6.900  0.000  8.300  3.200  7.600  0.000  10.800  3.100  7.400  0.000  10.500     40.350   
16. Štíchová Natálie 2001 TJ Sokol Příbram Jíchová 2.400  8.200  0.000  10.600  1.900  6.400  0.000  8.300  3.800  6.950  0.000  10.750  2.800  7.700  0.000  10.500     40.150   
17. Čondlová Clarissa 2004 KSG Most kolektiv trenérů 2.400  7.900  0.000  10.300  1.300  6.850  0.000  8.150  3.700  7.600  0.000  11.300  2.800  7.450  0.000  10.250     40.000   
18. Čadová Barbora 1998 TJ Sokol H. Počernice Kopecká, Rosendorf 4.400  7.000  0.000  11.400  2.100  6.500  0.000  8.600  4.400  5.200  0.000  9.600  4.100  6.250  0.000  10.350     39.950   
19. Bartůňková Karolína 2000 SG Liberec Vrchovecká,Čech 4.000  8.000  0.000  12.000  2.100  6.200  0.000  8.300  3.500  5.650  0.000  9.150  3.800  6.100  0.000  9.900     39.350   
20. Krejčová Vendula 2001 Sokol Mor. Krumlov Benešová, Vyzinovi 2.400  8.400  0.000  10.800  1.300  7.350  0.000  8.650  3.100  7.050  0.000  10.150  2.900  6.550  0.000  9.450     39.050   
21. Feitová Anna 2002 TJ Sokol Žižkov II Novotná 2.400  8.350  0.000  10.750  1.400  7.200  0.000  8.600  3.100  5.300  0.000  8.400  3.300  7.900  0.000  11.200     38.950   
22. Kalašová Klára 1999 TJ Bohemians Praha B Verešová, 2.400  7.950  0.000  10.350  2.100  6.350  0.000  8.450  2.600  6.600  0.000  9.200  3.600  7.100  0.000  10.700     38.700   
23. Skalická Markéta 2003 TJ Bohemians Praha C Žifčák,Meisak,Nazarenko 2.400  7.650  0.000  10.050  1.500  7.150  0.000  8.650  2.700  6.350  0.000  9.050  2.800  7.850  0.000  10.650     38.400   
23. Utíkalová Kateřina 1999 TJ Sokol Brno I Lužová,Kostrbík 4.000  7.900  0.000  11.900  1.900  4.850  0.000  6.750  3.000  6.000  0.000  9.000  3.700  7.050  0.000  10.750     38.400   
25. Vrchovecká Zuzana 1995 SG Liberec Vrchovecká,Čech 4.000  7.550  0.000  11.550  2.600  4.750  0.000  7.350  3.000  6.650  0.000  9.650  3.900  5.750  0.000  9.650     38.200   
25. Švábová Veronika 1998 TJ Sokol H. Počernice Šotolová, Rosendorfová 3.200  7.400  0.000  10.600  2.500  5.650  0.000  8.150  3.600  5.900  0.000  9.500  2.700  7.250  0.000  9.950     38.200   
27. Svobodová Barbora 1998 TJ Lokomotiva Pardubice Kolektiv trenérů 4.200  7.650  0.000  11.850  2.200  3.400  0.000  5.600  3.700  5.650  0.000  9.350  3.900  7.500  0.100  11.300     38.100   
28. Imbrová Karolína 1995 Merkur České Budějovice Bago 4.200  8.000  0.000  12.200  2.100  5.250  0.000  7.350  2.500  5.850  0.000  8.350  3.900  6.250  0.000  10.150     38.050   
29. Stránská Julie 2002 TJ Sokol Kampa Novotná 2.400  8.200  0.000  10.600  2.100  6.400  0.000  8.500  2.900  6.500  0.000  9.400  3.000  6.500  0.000  9.500     38.000   
30. Veselá Veronika 2002 GK Šumperk Urbanová 2.400  7.750  0.000  10.150  1.900  7.350  0.000  9.250  2.700  7.350  0.000  10.050  2.400  6.100  0.000  8.500     37.950   
31. Kalnitska Olesja 2003 TJ Bohemians Praha A Žifčák,Meisak,Nazarenko 2.400  7.650  0.000  10.050  1.400  7.650  0.000  9.050  2.700  5.650  0.000  8.350  2.900  7.550  0.000  10.450     37.900   
32. Zajíčková Michaela 2003 TJ Bohemians Praha C Manželé Fiřtovi 2.400  8.050  0.000  10.450  1.400  7.200  0.000  8.600  2.600  6.800  0.000  9.400  2.800  6.550  0.000  9.350     37.800   
33. Masopustová Kateřina 2001 TJ Sokol Moravská Ostrava Drtílkovi 2.400  7.800  0.000  10.200  1.400  7.100  0.000  8.500  2.800  7.400  0.000  10.200  2.500  6.350  0.000  8.850     37.750   
34. Huslarová Natálie 2003 TJ Bohemians Praha C Žifčák,Meisak,Nazarenko 2.400  7.650  0.000  10.050  1.400  7.600  0.000  9.000  2.800  5.550  0.000  8.350  2.800  7.500  0.000  10.300     37.700   
35. Blehová Anna 1998 TJ Sokol Příbram Chrastinová, Mudrová 4.200  7.350  0.000  11.550  2.000  4.250  0.000  6.250  3.300  6.100  0.000  9.400  3.600  6.700  0.000  10.300     37.500   
36. Hukaufová Sára 2000 TJ Bohemians Praha B Verešová, Forster 2.400  7.950  0.000  10.350  1.900  6.150  0.000  8.050  2.400  6.850  0.000  9.250  3.200  6.600  0.000  9.800     37.450   
37. Husáková Barbora 2002 TJ Bohemians Praha C Žifčák,Meisak,Nazarenko 2.400  8.400  0.000  10.800  1.300  5.600  0.000  6.900  3.700  5.650  0.000  9.350  2.900  7.450  0.000  10.350     37.400   
38. Maxerová Tereza 1998 Sokol Mor. Krumlov Benešová 2.400  8.350  0.000  10.750  2.000  6.600  0.000  8.600  3.000  4.850  0.000  7.850  3.200  6.850  0.000  10.050     37.250   
39. Schneiderová Barbora 2001 TJ Sokol Moravská Ostrava Drtílkovi 2.400  8.150  0.000  10.550  1.900  6.050  0.000  7.950  3.200  6.550  0.000  9.750  2.500  6.150  0.000  8.650     36.900   
40. Pekarčíková Anna 2000 TJ Bohemians Praha B Verešová, 2.400  8.000  0.000  10.400  1.900  6.250  0.000  8.150  3.000  5.900  0.000  8.900  3.100  5.600  0.000  8.700     36.150   
41. Bauerfeindová Nikola 1996 TJ Sokol Kolín MUDr. Taftlová 4.000  7.750  0.000  11.750  1.700  3.350  0.000  5.050  2.900  6.400  0.000  9.300  3.000  7.000  0.000  10.000     36.100   
42. Budínská Anna 1998 Sokol Hradec Králové Staňková 3.400  7.900  0.000  11.300  2.000  5.500  0.000  7.500  3.000  4.000  0.000  7.000  3.400  6.550  0.000  9.950     35.750   
43. Babíková Aneta 1999 SG Liberec Čech,Vrchovecká 2.400  8.100  0.000  10.500  2.700  4.750  0.000  7.450  2.900  5.200  0.100  8.000  3.500  6.200  0.000  9.700     35.650   
44. Doležalová Kateřina 2000 TJ Sokol Chrudim Hovorková 3.000  7.500  0.100  10.400  2.000  6.500  0.000  8.500  2.000  6.300  0.000  8.300  2.300  5.350  0.000  7.650     34.850   
45. Jírová Gabriela 1999 Slovan Jindřichův Hradec Jírová 3.400  7.800  0.000  11.200  1.900  3.650  0.000  5.550  3.300  6.200  0.000  9.500  3.200  5.100  0.000  8.300     34.550   
46. Bauerfeindová Nela 2001 TJ Sokol Kolín MUDr. Taftlová 2.400  8.200  0.000  10.600  1.300  3.150  0.000  4.450  2.900  6.350  0.000  9.250  3.300  6.750  0.000  10.050     34.350   
46. Dörreová Adéla 2002 Sokol Hradec Králové Polanská, Dvořáková 3.000  7.600  0.000  10.600  1.100  4.600  0.000  5.700  2.300  6.400  0.000  8.700  2.700  6.650  0.000  9.350     34.350   
48. Dittmannová Alžběta 2002 GK Šumperk Urbanová 2.400  8.300  0.000  10.700  1.100  4.100  0.000  5.200  3.000  5.950  0.000  8.950  1.800  7.200  0.000  9.000     33.850   
49. Malinská Zuzana 2002 TJ Sokol Chrudim Hovorková 2.400  7.050  0.000  9.450  1.900  6.550  0.000  8.450  2.300  5.450  0.000  7.750  1.900  6.150  0.000  8.050     33.700   
50. Klausová Kamila 2000 Sokol Hradec Králové Polanská, Dvořáková 3.000  7.850  0.000  10.850  0.900  0.550  0.000  1.450  2.300  7.350  0.000  9.650  2.600  6.500  0.000  9.100     31.050   
51. Černá Marie 2000 KSG Znojmo Křístelová 2.400  8.000  0.000  10.400  1.400  2.500  0.000  3.900  2.100  5.550  0.000  7.650  3.600  5.200  0.000  8.800     30.750   
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51. Kmetíková Aneta 2002 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 2.400  7.900  0.000  10.300          3.300  6.700  0.000  10.000  3.700  6.750  0.000  10.450     30.750   
53. Chromá Tereza 2002 GK Vítkovice kolektiv trenérů         1.400  7.750  0.000  9.150  3.400  6.850  0.000  10.250  3.000  8.100  0.000  11.100     30.500   
53. Kohútová Petra 2000 KSG Most kolektiv trenérů 2.400  8.050  0.000  10.450  2.500  7.150  0.000  9.650  3.300  7.100  0.000  10.400             30.500   
55. Drahoňovská Barbora 2003 SG Liberec Vrchovecká,Čech 2.400  7.750  0.000  10.150  1.700  4.450  0.000  6.150  2.500  4.300  0.000  6.800  2.900  4.350  0.000  7.250     30.350   
56. Kostíková Adéla 2002 KSG Znojmo Křístelová 2.400  7.050  0.000  9.450  2.000  3.300  0.000  5.300  1.900  4.600  0.000  6.500  2.800  6.000  0.000  8.800     30.050   
56. Smitková Tereza 2000 KSG Most kolektiv trenérů 2.400  7.900  0.000  10.300          2.900  6.550  0.000  9.450  3.200  7.100  0.000  10.300     30.050   
58. Hándlová Veronika 1998 Sokol Mor. Krumlov Benešová 2.400  7.850  0.000  10.250  2.000  6.000  0.000  8.000          3.500  6.600  0.000  10.100     28.350   
58. Frýdová Valentýna 1995 TJ Lokomotiva Pardubice Kolektiv trenérů         2.000  6.350  0.000  8.350  2.500  7.150  0.000  9.650  3.700  6.650  0.000  10.350     28.350   
60. Beňušíková Tereza 2000 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová         1.900  6.050  0.000  7.950  2.700  6.950  0.000  9.650  3.300  7.300  0.000  10.600     28.200   
61. Moravcová Kristina 2003 TJ Sokol Moravská Ostrava Drtílkovi 2.400  8.000  0.000  10.400          2.700  6.650  0.000  9.350  2.600  5.700  0.000  8.300     28.050   
62. Pohanková Elizabeth Aneta 2001 KSG Znojmo Křístelová 2.400  7.050  0.000  9.450  1.000  2.950  0.000  3.950  2.000  5.400  0.000  7.400  1.500  5.350  0.000  6.850     27.650   
63. Jakšová Michaela 1997 TJ Doksy Klimešová 2.400  7.700  0.000  10.100  2.000  5.650  0.000  7.650          3.100  6.450  0.000  9.550     27.300   
64. Pumanová Klára 2000 TJ Sokol Moravská Ostrava Drtílkovi 4.000  7.800  0.000  11.800  1.200  4.500  0.000  5.700          2.600  6.200  0.000  8.800     26.300   
65. Machková Hana 1994 Sokol Hradec Králové Staňková 3.000  7.600  0.000  10.600  1.800  4.650  0.000  6.450  3.300  5.550  0.000  8.850             25.900   
66. Drábková Andrea 2000 Loko Pardubice Kupková 3.000  7.350  0.000  10.350  1.300  5.750  0.000  7.050          2.400  5.600  0.100  7.900     25.300   
67. Pražáková Zuzana 1997 TJ Sokol Kolín MUDr. Taftlová 2.800  7.400  0.000  10.200  1.800  4.350  0.000  6.150          2.500  6.300  0.000  8.800     25.150   
68. Filipová Simona 1998 TJ Lokomotiva Pardubice Kolektiv trenérů         2.000  6.450  0.000  8.450  2.800  5.300  0.000  8.100  3.000  4.900  0.000  7.900     24.450   
69. Melounová Tereza 1998 TJ Sokol Kampa Novotná 4.200  7.700  0.000  11.900                  3.000  7.200  0.100  10.100     22.000   
70. Suchá Jana 2002 KSG Most kolektiv trenérů         1.500  7.400  0.000  8.900  3.400  5.950  0.000  9.350  0.900  2.700  0.000  3.600     21.850   
71. Kraftová Ilona 2002 TJ Bohemians Praha B Manželé Fiřtovi 2.400  8.400  0.000  10.800                  3.100  7.550  0.000  10.650     21.450   
72. Květonová Andrea 1998 TJ Lokomotiva Pardubice Kolektiv trenérů 4.200  7.500  0.000  11.700          2.800  6.850  0.000  9.650             21.350   
73. Hošková Denisa 1998 TJ Sokol H. Počernice Šotolová, Rosendorfová 3.200  7.600  0.000  10.800                  3.100  7.250  0.000  10.350     21.150   
74. Ackersová Shelley 2000 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 2.400  8.450  0.000  10.850  2.100  7.400  0.000  9.500                     20.350   
75. Rulfová Anna 2002 TJ Sokol Kampa Libichová 3.200  7.750  0.000  10.950          2.600  6.250  0.000  8.850             19.800   
76. Hrabánková Markéta 1995 TJ Lokomotiva Pardubice Kolektiv trenérů 3.600  7.200  0.000  10.800  2.000  6.950  0.000  8.950                     19.750   
77. Andělová Soňa 2001 TJ Sokol Příbram Jíchová 2.400  8.150  0.000  10.550                  2.600  6.550  0.000  9.150     19.700   
78. Novotná Eva 1998 TJ Sokol Kampa Novotná         2.700  5.600  0.000  8.300          3.700  7.200  0.000  10.900     19.200   
79. Riantová Natálie 2003 TJ Sokol Kampa Novotná         1.600  6.800  0.000  8.400  3.200  7.550  0.000  10.750             19.150   
80. Hnilicová Jasmína 2003 Sokol Mor. Krumlov Benešová, Vyzinovi                 2.600  7.500  0.000  10.100  1.700  7.300  0.000  9.000     19.100   
81. Drábková Dominika 1998 TJ Lokomotiva Pardubice Kolektiv trenérů 2.400  8.350  0.000  10.750                  1.900  6.250  0.000  8.150     18.900   
82. Švábová Kateřina 2000 TJ Sokol H. Počernice Šotolová, Rosendorfová         1.900  6.500  0.000  8.400  2.500  6.350  0.000  8.850             17.250   
83. Marešová Natálie 2002 TJ Sokol Moravská Ostrava Drtílkovi         1.200  5.000  0.000  6.200  2.600  7.600  0.000  10.200             16.400   
84. Vlčková Blanka 1985 TJ Sokol Kolín MUDr. Taftlová                 1.500  4.800  0.000  6.300  3.500  6.400  0.000  9.900     16.200   
85. Klaková Natálie 2003 Sokol Mor. Krumlov Benešová, Vyzinovi         1.200  4.500  0.000  5.700  2.500  7.550  0.000  10.050             15.750   
86. Schejbalová Jana 1999 TJ Sokol Příbram Chrastinová, Mudrová         1.300  4.800  0.000  6.100  2.500  6.800  0.000  9.300             15.400   
87. Šuková Martina 1998 TJ Sokol Kolín MUDr. Taftlová         1.800  3.950  0.000  5.750  2.700  6.350  0.000  9.050             14.800   
88. Šedinová Adéla 1996 TJ Sokol Kolín MUDr. Taftlová 2.600  8.050  0.000  10.650                             10.650   
89. Orliczková Kateřina 1998 TJ TŽ Třinec Jakešová 2.400  8.100  0.000  10.500                             10.500   
90. Svobodová Natálie 2000 Sokol Mor. Krumlov Benešová 2.400  7.350  0.000  9.750                             9.750   
91. Farabauerová Michaela 2002 TJ Bohemians Praha B Verešová                 2.300  7.300  0.000  9.600             9.600   
92. Štěrbová Bára 2001 TJ Sokol Chrudim Hovorková                 2.300  5.650  0.000  7.950             7.950   
93. Skalická Veronika 2002 TJ Bohemians Praha B Žifčák,Meisak,Nazarenko         1.400  6.500  0.000  7.900                     7.900      

prostná: Kailová P., Varmužková P., Uhrová JM, Vrchovecká Lib, Pešková OL, Kuberová Stč

ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Miluše Nekvasilová
zpracoval: Michal Šotola

přeskok: Marchlíková M., Hejmalová H., Jiříková VYS, Staňková KH
bradla: Hořká A., Lužová T., Marchlík MS, Braunová Stč, Veverková ml. Par, Pospíšilová E. Pha, 

kladina: Vychodilová D., Černá J., Pazderová Pha, Válová MS, Václavíková JM, Veverková st. Par
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